Załącznik nr 4 do SWZ

………………, dnia …………….. roku
………………………..
(oznaczenie Wykonawcy)

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Nr ROŚ.271.15.2022.U w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, na realizację zadania pn.: „Dożywianie dzieci w placówce oświatowej na terenie gminy Jedwabno w roku szkolnym 2022/2023 wraz z użyczeniem pomieszczenia do przygotowywania posiłków w budynku Zespołu Szkół w Jedwabnie przy ul. Polnej 1”.
Wykaz

wykonanych usług w okresie ostatnich 3 lat, odpowiadających swoim rodzajem
i wartością dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia
	Lp.
	Zakres dostawy (wskazanie przedmiotu dostawy wraz z kodem CPV)


	Zamawiający

wraz z podaniem

osoby do kontaktu


	Termin

realizacji

od/do


	Całkowita

wartość



	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4


	
	
	
	

	5


	
	
	
	


Do wykazu załączam dokumenty potwierdzające należyte wykonanie dostaw wskazanych w niniejszym wykazie. 

…………………………..



……………………………………………
miejscowość i data

               podpis osoby upoważnionej

